
 
 

UCHWAŁA NR XX/142/25 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/91/25 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 26 marca 2025 r. 
w sprawie ustalenia maksymalnych cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym na 

terenie Powiatu Pszczyńskiego oraz sposobu ustalania opłat dodatkowych i opłaty manipulacyjnej w tych 
przewozach 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 50a ust. 2  i art. 50b  ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 285) oraz art. 34a 
ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1262)  

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Zmienić Uchwałę Nr XIII/91/25 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie 
ustalenia maksymalnych cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym na terenie Powiatu 
Pszczyńskiego oraz sposobu ustalania opłat dodatkowych i opłaty manipulacyjnej w tych przewozach, w ten 
sposób, że załącznik otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 5431



Załącznik do uchwały nr XX/142/25 

Rady Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 24 września 2025 r. 

Maksymalne ceny biletów jednorazowych 

Za odległość 
w km 

Nr 
strefy 

Cena biletu jednorazowego normalnego w zł brutto 

Miasto Pszczyna  * 1 1,50 
0 km – 3.0 km 2 2,00 

3.1 km – 6.0 km 3 2,50 
6.1 km – 10.0 km 4 3,00 
10.1 km – 13.0 km 5 3,50 
13.1 km – 17.0 km 6 4,00 
17.1 km – 20.0 km 7 4,50 
20.1 km – 23.0 km 8 5,00 
23.1 km – 26.0 km 9 5,50 
26.1 km – 30.0 km 10 6,00 
30.1 km – 33.0 km 11 6,50 
33.1 km – 36.0 km 12 7,00 

*  Strefa 1 – bilet jednorazowy  obowiązuje w granicach miasta Pszczyna 

Maksymalne ceny biletów okresowych (10-dniowych) 

Za odległość 
w km 

Nr 
strefy 

Cena biletu okresowego normalnego w zł brutto 

0 km – 3.0 km 2 18,00 
3.1 km – 6.0 km 3 22,50 
6.1 km – 10.0 km 4 27,00 
10.1 km – 13.0 km 5 31,50 
13.1 km – 17.0 km 6 36,00 
17.1 km – 20.0 km 7 40,50 
20.1 km – 23.0 km 8 45,00 
23.1 km – 26.0 km 9 49,50 
26.1 km – 30.0 km 10 54,00 
30.1 km – 33.0 km 11 58,50 
33.1 km – 36.0 km 12 63,00 

Maksymalne ceny biletów miesięcznych  

Za odległość 
w km 

Nr 
strefy 

Cena biletu miesięcznego normalnego w zł brutto 

0 km – 3.0 km 2 50,00 
3.1 km – 6.0 km 3 62,50 
6.1 km – 10.0 km 4 75,00 
10.1 km – 13.0 km 5 87,50 
13.1 km – 17.0 km 6 100,00 
17.1 km – 20.0 km 7 112,50 
20.1 km – 23.0 km 8 125,00 
23.1 km – 26.0 km 9 137,50 
26.1 km – 30.0 km 10 150,00 
30.1 km – 33.0 km 11 162,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5431



33.1 km – 36.0 km 12 175,00 

Cena za bagaż/zwierzę 

Maksymalna cena biletu jednorazowego za bagaż/zwierzę: 4,00 zł brutto 

Powyższa cena nie obowiązuje w przypadku umieszczenia bagażu w pojeździe w sposób niezagrażający 
bezpieczeństwu jazdy, nieutrudniający przejścia i nienarażający na zanieczyszczenie lub uszkodzenie 
odzieży lub ciała innych pasażerów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5431


	UCHWAŁA NR XX/142/25 RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Maksymalne ceny biletów jednorazowych

		2025-09-26T06:45:02+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




